Biblia Danica, translata ex Hebræo et Græco, à JOANNE PAULO RESSENIO, nonnullis notis

BIBLIA SACRA.

ISLANDICA.

marginalibus, locisque parallelis, instructa, mandato CHRISTIANI IV., Regis, et privilegio promulgata; cum ejus icone, et indicè. 8vo. Hafnia, 1607.

Biblia Islandica, seu Runica, juxta versionem LUTHERI, interpretibus GUTBRANDO THORLACIO, et aliis, cum summariis, curâ et impensis STENONIS JONÆ, jussu FRIDERICI IV., Danicæ Regis, promulgata. 2 vol. fol. Holmæ, 1728.

Biblia Islandica, juxta versionem LUTHERI, interpretibus GUTBRANDO THORLACIO, et aliis, jussu FRIDERICI IV., Regis, edita; cum indice. 4to. typis et impensis Orphanotrophii Regii Danicæ, 1747.

SUECICA.

Biblia Suecica, juxta Germanicam versionem LUTHERI, et editionem anni 1618; jussu CAROLI XI., Regis, edita; cum figuris ligno incis, et iconibus CAROLI XI., HEDWIG ELEONORÆ Suecicæ Reginæ, PETRI BRAHE, CAROLI GUSTAVI WRANGEL, GUSTAVI OTHONIS, STENONIS BOCK, MAGNI GABR. de la GARDIE, et STENONIS BIELCHE. 4to. Holmiæ, 1674.

FINNICA.

Biblia Sacra, Finnonicè, juxta versionem Germanicam LUTHERI; ex versione HENRICI FLORINI, cum concordantiis, &c., edita, curâ et studio JOH. GÆZELII. 4to. Turusæ, 1685.

RUTHENICA, seu MOSCOVITICA.

Biblia Veteris et Novi Testamenti Slaveno-Russica, seu ex Græco sermone LXX. Interpretum in linguam Slavum vel Illyricam translata, (à CONSTANTINO CYRILLO, dicto *Slavorum Apostolo*), dialecto Moscovitica et characteribus Cyrillianis, jussu principis Ruthenorum ALEXII MICHÆLOWITZ. Secunda editio emendata, et ad exemplum editionis Ostroviensis literarum formis impressa; (titulo tabula ære incisa præmittitur, in quo præter arma Russica, infra Delineatio urbis Moscoviæ, et in ambitu varicæ historiæ bibliicæ conspiciuntur); cum figuris ligno incis. fol. Moscoviæ, 1663.

POLONICA.

à Socinianis publicata.

Biblia, Polonicè, à Pinczovianis translata ex Hebraicis et Græcis fontibus, curâ et sumptibus NICOLAI RADZIVILLII, Palatini Vilnensis; cum ejus Epistolâ nuncupatâ SIGISMUNDO AUGUSTO, Polonicæ Regi; cum figuris ligno incis, et indicè. fol. Bernardus Woiewodha, Brestiæ urbis, in Lithuania, 1663.

BIBLIA SACRA.

POLONICA.

à *Protestantibus edita.*

Biblia Polonica, ex LUTHERI translatione Germanica (à MARTINO JANICIO), ULADISLAVO IV., Polonice Regi, dicata et oblata, in usum Ecclesiarum Confessionis Augustanæ hac lingua utentium; cum Epistola CHRISTOPHORI RADZIVIL ad ULADISLAVUM IV. et ad eundem Epistola Pastorum Zbaraviensium; (studio et curâ PAULI PALIURI). 8vo. Amstelodami, 1660.